Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.png]2015 CNES / Astrum Dados do mapa €2

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO 51/2015
O vereador que este subscreve, requer a Vossa Excelência, com fundamento no art. 129, §3º, inciso XIV do Regimento Interno, ouvido o Plenário, solicite ao Exmo. Prefeito Municipal providencie registro municipal da rua que liga o Bairro Monte Verde ao Residencial Alto do Cruzeiro. A aludida rua é ligamento da Rua Antônio Carmen Galo, situada no Residencial Alto do Cruzeiro com a Rua 02 (dois) do Bairro Monte verde, sendo caminho de veículos e pedestres que frequentemente transitam pelo local.
Aproveito o ensejo para reiterar protestos da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.

Areado, 03 de setembro de 2015.

[image: image2.jpg]